



## **HYDROTEC+ II OCZYSZCZANIE FOTOWODOROWE**

20000 zł brutto

 [Przejdź na stronę produktu](#)

Hydrotec to urządzenie kosmetyczne przeznaczone do zastosowań profesjonalnych w branży kosmetycznej, jak również użytku domowego, aby w ciszy i spokoju samodzielnie pracować nad piękną cerą i wymarzoną sylwetką. Służy do oczyszczania fotowodorowego przy jednoczesnym wykorzystaniu działania oczyszczania wodorowego oraz światłoterapii specjalnej maski na statywie.

Jest to jedyne takie urządzenie na rynku, którego w żaden sposób nie można porównać ze sprzętami dostępnymi w gabinetach kosmetycznych. Do tej pory dostępne były jedynie urządzenia przeznaczone do użytku przez specjalistów posiadających wiedzę i odpowiednie przeszkolenie lub małe urządzenia domowe do pielęgnacji o ograniczonym

zastosowaniu, dające efekty nieporównywalne do tych, jakie można uzyskać podczas wizyty u kosmetyczki.

#### OPIS URZĄDZENIA

Hydrotec bazuje na działaniu aktywnego wodoru. Aparat oferuje dwie funkcje: oczyszczania wodorowego oraz światłoterapii. Skuteczność podczas zabiegu zapewnia aktywny wodór produkowany przy zastosowaniu generatora wysokiej mocy. Urządzenie służy do przeprowadzania zabiegu oczyszczania wodorowego, podczas którego wprowadzane są pod skórę cząsteczki wodoru, będącego niezwykle silnym antyoksydantem, silniejszym nawet od witaminy C czy koenzymu Q10. Aby to było możliwe, wcześniej usuwa z wody tlen oraz niekorzystne jony pierwiastków takich jak chlor, siarka czy fosfor, następnie nasyca ją aktywnym wodorem wraz z jonami magnezu, wapnia i potasu. Aplikacja tych cennych związków następuje przy wykorzystaniu strumienia wody pod zwiększonym ciśnieniem. Oczyszczanie wodorowe pozwala uzyskać efekt peelingu, a więc pozwala pozbyć się zewnętrznych warstw naskórka.

Aparatura Hydrotec łączy w sobie nowoczesne technologie wspierające odbudowę i pielęgnację skóry. Zakup urządzenia do przeprowadzania profesjonalnych zabiegów oczyszczania wodorowego i światłoterapii samodzielnie w domu to z pewnością opłacalna inwestycja, z której zyskiem będzie piękna i zadbana skóra.

Na czym polega zabieg oczyszczania wodorowego?

Aby lepiej zrozumieć, dlaczego stosowanie Hydrotec jest takie skuteczne, należy bliżej przyjrzeć się zabiegowi oczyszczania wodorowego. Jest to swego rodzaju nowość w branży beauty w zakresie pielęgnacji skóry twarzy. Obserwując efekty po jego przeprowadzeniu, śmiało można stwierdzić, że jest to jeden z najlepszych sposobów na oczyszczanie skóry z zanieczyszczeń i niedoskonałości. Stanowi tak naprawdę połączenie zabiegów anti-aging mających na celu odżywienie, rewitalizację, dotlenienie i – co najważniejsze – oczyszczenie skóry.

Zabieg oczyszczania wodorowego prowadzony z wykorzystaniem innowacyjnego sprzętu Hydrotec polega na wprowadzeniu w głąb skóry mikroskopijnych cząsteczek aktywnego wodoru przy pomocy strumienia wody o podwyższonym ciśnieniu. W ten sposób następuje udrożnienie kanałów skórnych – aktywny wodór oczyszcza komórki skóry oraz neutralizuje wolne rodniki nagromadzone na jej powierzchni. A warto tutaj podkreślić, że wolne rodniki są szkodliwe dla skóry i przyspieszają procesy starzenia. Wodór podczas takiego oczyszczania sprawdza się wprost idealnie, ponieważ jest bardzo małym pierwiastkiem, dzięki czemu może łatwo przenikać do najgłębszych warstw naskórka.

#### ZABIEG OCZYSZCZANIA FOTOWODOROWEGO – EFEKT SYNERGII DZIAŁANIA OCZYSZCZANIA WODOROWEGO I ŚWIATŁOTERAPII

Hydrotec to jedyne urządzenie, które daje możliwość jednoczesnego przeprowadzenia oczyszczania wodorowego i światłoterapii. Co prawda są sprzęty, przy których pomocy również można zastosować terapię światłem przy robieniu oczyszczania wodorem, jednak dopiero po zabiegu, a nie równocześnie.

Podczas zabiegu oczyszczania fotowodorowego, oprócz standardowego procesu

oczyszczania skóry wodorem, twarz dodatkowo naświetlana jest jeszcze maską LED znajdującą się na statywie. Maska posiada regulację, dzięki której kosmetolog może swobodnie wykonywać oczyszczanie, a maska naświetla twarz od góry, nie zakłócając tej czynności. Gdy maska kładziona jest bezpośrednio na twarz, nie ma możliwości jednoczesnego oddziaływania obu terapii.

Łącząc oczyszczanie wodorowe ze światłoterapią LED, można uzyskać jeszcze lepsze efekty, niż stosując oba te zabiegi niezależnie. Ten pierwszy pozwala dogłębnie oczyścić skórę, poprawia jej nawilżenie i odżywienie, drugi natomiast łagodzi podrażnienia, redukuje przebarwienia i wspomaga leczenie zmian skórnych. Takie kompleksowe podejście do pielęgnacji skóry wyraźnie poprawia jej wygląd i kondycję.

Pojemność zasobnika	1L
Zasilanie	230V, 50Hz
Bezpiecznik	3.15A
Jonizacja wody	150W
Głowica H2 peel	150W
Ekran, sterowanie i luminacja	20W
Wilgotność względna powietrza	max 80% przy 25 stC
Przewodność właściwa używanej wody	

350-900 US/CM (MIKROSIMENS/CM)

Temperatura początkowa wody	max 25 stC
Kolory maski led	czerwony, zielony, niebieski, żółty, fioletowy, turkusowy, biały